О проведении зачета по бюджетным долгам

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 1996 г. N 1752
      В целях сокращения задолженности Министерства обороны Республики Казахстан
по таможенным пошлинам за ввезенные на таможенную территорию Республики
Казахстан материалы и оборудование для строительства Кадетского корпуса в г.
Щучинске Кокшетауской области Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан:
      произвести погашение задолженности Таможенного управления по Кокшетауской
области по зачислению импортных таможенных пошлин в республиканский бюджет на
сумму 3500 тыс. (три миллиона пятьсот тысяч) тенге.

     Зачесть указанную сумму в счет финансирования Министерства
обороны Республики Казахстан на погашение задолженности Таможенному
управлению по Кокшетауской области по таможенным пошлинам за
ввезенные материалы и оборудование.
     2. Зачет задолженности произвести по состоянию на 1 декабря
1996 года, с отражением указанных сумм в доходной и расходной частях
республиканского бюджета на 1996 год.

     Первый заместитель
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан